ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
шестого созыва

К О М И Т Е Т
по бюджету, налогам и финансам

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.02.2014  № 4

Об отчете Контрольно-счетной палаты

Ярославской области по результатам проведения

экспертно-аналитического мероприятия

«Анализ годового отчета об исполнении бюджета

Гаврилов-Ямского муниципального района

Ярославской области» за 2012 год

Комитет решил:

 1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты Ярославской

области по результатам проведения экспертно-аналитического мероприятия

«Анализ годового отчета об исполнении бюджета Гаврилов-Ямского муни-

ципального района Ярославской области» за 2012 год.

2. Рекомендовать Администрации Гаврилов-Ямского муниципального

района Ярославской области рассмотреть предложения, изложенные в выше-

указанном отчете Контрольно-счетной палаты Ярославской области, и про-

информировать Ярославскую областную Думу о результатах рассмотрения.

 3. Направить настоящее решение в Администрацию Гаврилов-Ямского

муниципального района Ярославской области.

Председатель комитета                                                                      В.В. Денисов